Sicherheit im System:
Schutz für Mensch und Maschine
TÜRZUHALTESYSTEM
MODERN, INTUITIV, INTERAKTIV
NEU
2
TÜRZUHALTESYSTEM
SYSTEMÜBERSICHT

ohne
Bedien-
element Typenbezeichnung
Material-
nummer
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH 103053675
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST5-0.25-LT 103053676
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L5-5.00-LT 103053688
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST5-0.25-RGB 103053691
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L5-5.00-RGB 103053692
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST8-0.25-RGB-LT 103053677
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L8-5.00-RGB-LT 103053689
ZUBEHÖR
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
Betätigereinsatz (ohne integrierten Betätiger) ACC-DHS-U1-INS 103055437
Betätigereinsatz (inkl. RST-Betätiger) ACC-DHS-U1-INS-RST-U-2 103055438

für Zylinder-
kopfschrauben
Typenbezeichnung Material-
nummer
■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P 103034187
■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P 103034188
■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P 103034189
■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P-PH 103037333
■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P-PH 103037334
■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P-PH 103037335
■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P 103034193
■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P 103034194
■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P 103034195
■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P-PH 103037330
■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P-PH 103037331
■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P-PH 103037332
BETÄTIGER
Gehäuse mit Kegel-
senkung für Senkkopf-
schrauben
Gehäuse mit planer
Anschraubfläche für
Zylinderkopfschrauben
Federkraft Typenbezeichnung Materialnummer
■ 50 N AZM40-B1 103034199
■ 50 N AZM40-B1-PH 103037328
■ 14 N AZM40-B1-3121 103048327
■ 14 N AZM40-B1-PH-3121 auf Anfrage
ZUBEHÖR
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
Fluchtentriegelung mit Druckknopf
•  für Profile 40 mm

wieder-
anlernbar -I2
Typenbezeichnung Materialnummer
RSS36
2 p-schal-
tende, kurz-
schlussfeste
Sicherheits-
ausgänge
Konventionell Einbau-
stecker
■ RSS36-D-ST 101213954
■ RSS36-I1-D-R-ST 101216957
■ RSS36-I1-D-ST 101216958
■ RSS36-I2-D-R-ST 101214773
■ RSS36-I2-D-ST 101216956
Seriell ■ RSS36-SD-ST 101214772
RSS260
2 p-schal-
tende, kurz-
schlussfeste

tio
n
4 Typenbezeichnung Material-
nummer
■ ■ ■ ■ BDF40-SD-10-NHL-LT-LT-LT 103060219
■ ■ ■ ■ BDF40-SD-10-NH-LT-LT-LT 103060220
■ ■ ■ ■ ■ BDF40-SD-10-NHL-LT-LT-LM Auf Anfrage
■ ■ ■ ■ BDF40-SD-10-LT-LT-LT-LT 103060221
■ ■ ■ ■ BDF40-SD-10-LM-LT-LT-LM Auf Anfrage
■ ■ ■ ■ BDF40-FB-10-NHL-LT-LT-LT 103060222
■ ■ ■ ■ BDF40-FB-10-NH-LT-LT-LT 103060223
■ ■ ■ ■ BDF40-FB-10-NHL-LT-LT-LM Auf Anfrage
■ ■ ■ ■ BDF40-FB-10-LT-LT-LT-LT 103060224
■ ■ ■ ■ BDF40-FB-10-LM-LT-LT-LM Auf Anfrage
ZUBEHÖR
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
NOT-HALT-Schutzkragen MS-BDF40-NHK 103057000
Manipulationsschutzabdeckung MS-BDF40 133056999